
   Zarządzenie Nr 610/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 01 grudnia 2014 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” prof. Julianowi Malickiemu.

§ 1

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2005 r.
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego  w Kaliszu  stanowiącego załącznik  do  zarządzenia  Nr  362/2010 Prezydenta
Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Kaliszu (j.t. Zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca
2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 2

1. W  uznaniu  zasług  dla  Kalisza  nadaje  się  tytuł  „Honorowy  Przyjaciel  Kalisza”  

prof. Julianowi Malickiemu.

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia.

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Miasta Kalisza.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz



 Załącznik
do Zarządzenia Nr 610/2014

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 01 grudnia 2014 r.

prof. Julian Malicki

Dyrektor Wielkopolskiego Centrum Onkologii.  Między innymi dzięki jego staraniom w Kaliszu
Powstała Filia Wielkopolskiego Centrum Onkologii, która w tej części województwa była po prostu
niezbędna.  W  Kaliszu  oprócz  radioterapii,  lekarze  mają  udzielać  porad  oraz  przeprowadzać
konsultacje onkologiczne. Zadaniem placówki jest również profilaktyka nowotworów złośliwych.
Ośrodek ma leczyć rocznie ponad 900 pacjentów (każda terapia to 20-40 naświetleń) oraz udzielać
20 tysięcy porad.  W Wielkopolsce  rocznie  radiologicznie  leczy się  ponad 5 tysięcy pacjentów.
Dzięki  działaniom między innymi  pana  profesora  (na  które  złożyła  się  na  przykład  decyzja  o
przeznaczeniu na ten cel kwoty 2,1 mln zł) wielu z nich – z Kalisza i okolic, będzie mogło znaleźć
pomoc blisko swojego domu.   Ujmujące jest to, że pan prof. Malicki, jako dyrektor WCO podjął
decyzję,  że  w  kaliskim  ośrodku,  pomimo  braku  kontraktu  z  NFZ,  zacznie  działać  poradnia
onkologiczna.  "Jesteśmy publicznym ośrodkiem i  taka jest  nasza misja.  (…) Jak przez miesiąc
będziemy udzielać porad bez kontraktu, to nic wielkiego się nie stanie". Te słowa, zarówno jak
codzienna praca prof. Malickiego, jego szczególna wrażliwość oddanie i dbałość o ludzkie zdrowie
i  życie,  dowodzą  na  każdym  kroku,  że  jest  on  prawdziwym  przyjacielem  wszystkich  swoich
pacjentów. Natomiast poprzez swoją postawę i działania mające na celu utworzenie i działalność
filii WCO w Kaliszu, stał się niewątpliwym przyjacielem naszego miasta 

  


